

# Reign Bros ApS

Pilestræde 43, 1. sal., 1112 København K

CVR-nr. 31 86 33 92

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2021.

---

Lars Bindslev  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Reign Bros ApS Pilestræde 43, 1. sal. 1112 København K  CVR-nr.: 31 86 33 92 Hjemsted: København K Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Lillevang Bindslev, direktør Martin Kai Sommer, direktør Anders Østergaard, direktør Simon Bjerrum Engelsted, direktør
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Stikbold ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af software samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.861.041 kr. mod 1.772.118 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.101.397 kr. mod 828.162 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Egne kapitalandele**

Virksomhedens beholdning af egne kapitalandele udgør 5,60 % af virksomhedskapitalen.

Der er ikke solgt eller erhvervet nye egne anparter i regnskabsåret.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u> (ej revideret)
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.861.041</b>	<b>1.772.118</b>
2 Personaleomkostninger	-1.717.793	-1.881.003
<b>Driftsresultat</b>	<b>143.248</b>	<b>-108.885</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	941.487	941.105
Andre finansielle indtægter	0	131
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.146	-4.189
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.077.589</b>	<b>828.162</b>
Skat af årets resultat	23.808	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.101.397</b>	<b>828.162</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	941.487	941.105
Overføres til overført resultat	159.910	0
Disponeret fra overført resultat	0	-112.943
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.101.397</b>	<b>828.162</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u> (ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.352.449	1.410.962
5 Deposita	62.700	7.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.415.149</u>	<u>1.418.762</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.415.149</u></b>	<b><u>1.418.762</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	715.173	373.703
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.252	21.752
Udsudte skatteaktiver	14.743	0
Tilgodehavende selskabsskat	38.000	8.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.065	0
Andre tilgodehavender	0	23.667
Tilgodehavender i alt	<u>809.233</u>	<u>527.122</u>
Likvide beholdninger	<u>23.924</u>	<u>240.550</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>833.157</u></b>	<b><u>767.672</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.248.306</u></b>	<b><u>2.186.434</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
		(ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.001	5
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.922.013	980.526
Reserve for iværksætterselskaber	0	49.995
Overført resultat	388.623	218.714
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.350.637</b>	<b>1.249.240</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.285	342.789
Gæld til tilknyttede virksomheder	165.870	89.271
Anden gæld	723.514	405.134
Periodeafgrænsningsposter	0	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	897.669	937.194
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>897.669</b>	<b>937.194</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.248.306</b>	<b>2.186.434</b>

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivni ng efter den indre værdis metode</b>	<b>Reserve for iværksætter- selskaber</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	5	39.420	49.995	331.657	421.077
Resultatandel	0	941.106	0	-112.943	828.163
Egenkapital 1. januar 2020	5	980.526	49.995	218.714	1.249.240
Resultatandel	0	941.487	0	159.910	1.101.397
Omdannelse til ApS	39.996	0	-49.995	9.999	0
	<b>40.001</b>	<b>1.922.013</b>	<b>0</b>	<b>388.623</b>	<b>2.350.637</b>



## Noter

---

### 1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.698.426	1.841.735
Andre omkostninger til social sikring	12.244	13.443
Personaleomkostninger i øvrigt	7.123	25.825
	<u>1.717.793</u>	<u>1.881.003</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>7.146</u>	<u>4.189</u>
	<u>7.146</u>	<u>4.189</u>

<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
	(ej revideret)

### 4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar	<u>430.436</u>	<u>430.436</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>430.436</b></u>	<u><b>430.436</b></u>
Opskrivninger 1. januar	980.580	39.421
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>941.433</u>	<u>941.105</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<u><b>1.922.013</b></u>	<u><b>980.526</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>2.352.449</b></u>	<u><b>1.410.962</b></u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Reign Bros ApS
Stikbold ApS, København	70 %	3.360.641	1.344.982	2.352.449

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u> (ej revideret)
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	7.800	7.800
Tilgang i årets løb	13.500	0
Afgang i årets løb	<u>41.400</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>62.700</u></b>	<b><u>7.800</u></b>
Opskrivninger 1. januar	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>62.700</u></b>	<b><u>7.800</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.